ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                № 176

О деятельности добровольного детского общественного

объединения «Юные инспектора движения»

          В целях привития обучающимся навыков безопасного участия в дорожном

движении и вовлечению их в деятельность отрядов юных инспекторов движения, с целями

решения задач национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные

дороги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить деятельность в школе добровольное детское общественное объединение

«Юные инспекторы движения» (ЮИД).

2. Ответственным за функционирование детского общественного объединения «Юный

инспекторы движения» (ЮИД) назначить советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Андрееву О.А.

3. Координатором деятельности детского общественного объединения «Юный

инспекторы движения» (ЮИД) назначить учителя Георгиеву Н.Б.

4. Утвердить План работы ДОО «Юные инспекторы движения» 2024-2025 учебный год

(Приложение 1 к Приказу).

5. Утвердить Состав детского общественного объединения (Приложение 2 к Приказу).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Скворцову М.Б.